
Zarządzenie Nr 2/2020 

Dyrektora Miejskiego Domu Kultury  

im. Aleksandra Sas-Bandrowskiego              

z dnia 06.03.2020 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do zarządzenia Nr 7/2016 Dyrektora Miejskiego Domu Kultury im. 

Aleksandra Sas-Bandrowskiego z dnia 23 września 2016 r. 

 

Na podstawie § 9 pkt 8 Statutu Miejskiego Domu Kultury im. Aleksandra Sas-Bandrowskiego  

w Lubaczowie nadanego Uchwałą Nr 738/XLI/2013 Rady Miejskiej w Lubaczowie z dnia 19 grudnia 

2013 roku zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

W Zarządzeniu Nr 7/2016 Dyrektora Miejskiego Domu Kultury im. Aleksandra Sas-Bandrowskiego  

w sprawie wprowadzenia Regulaminu korzystania z kina „Melodia” w Miejskim Domu Kultury im. 

Aleksandra Sas-Bandrowskiego, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 pkt 16 otrzymuje brzmienie: 

Na projekcje filmów w kinie "Melodia" obowiązują następujące ceny biletów: wtorek, 

czwartek, piątek – niedziela: normalny - 15 zł, ulgowy - 14 zł, grupowy - 13 zł. Informujemy, 

że wyżej wymienione ceny biletów na projekcje filmów mogą ulec zmianie na wyraźne 

żądanie dystrybutora filmu lub w wyniku akcji promocyjnych kina. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


